Por lo anterior, los miembros del Comité de Contratos se permiten recomendar al Presidente de la 
Sociedad de Activos Especiales SAE SAS, ADJUDICAR DE MANERA CONDICIONADA el proceso 
de Concurso Público 3 de 2021, al proponente GESTIÓN INTEGRAL DE PROYECTOS SAS Nit., 
830.068.345-1, por la suma de hasta CUATRO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SIETE 
MILLONES SETECIENTOS TREINTA MIL PESOS ($4.857.730.000) M/CTE, IVA INCLUIDO que 
corresponde a la multiplicación del valor ofertado por el proponente adjudicatario y el aproximado de 
5.000 inmuebles, tal y como se estableció en el pliego de condiciones. 

La siguientes son las razones por las cuales se sustenta la presente Acta de Adjudicación

[...]

Contra el Crimen Organizado (FRISCO), administrados e identificados por la Sociedad de Activos 
Especiales SAE S.A.S., en el marco del proceso de Venta Masiva”, al proponente GESTIÓN 
INTEGRAL DE PROYECTOS SAS Nit., 830.068.345-1, por la suma de hasta CUATRO MIL 
OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MILLONES SETECIENTOS TREINTA MIL PESOS 
($4.857.730.000) M/CTE, IVA INCLUIDO que corresponde a la multiplicación del valor ofertado por el 
proponente adjudicatario y el aproximado de 5.000 inmuebles y por un plazo de ejecución un (1) año, 
contado a partir de la suscripción del acta de inicio, y/o hasta agotar el presupuesto evento que ocurra